XIII A. 

EXEMPLAR JOHANNIS, MORINORÜM EPISCOPI, DE HUJUS ECCLESIE ET CIMITERII 

CONSECRATIONE. 

« In nomme Patris et Filu et Spintus Sancti. Ego Johannes, Dei 
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gratia, Morinorum episcopus, notum fieri cupio tam futuris quam 

presentibus, quia, in die consecrationis basibce beati Bertini, que a 

nobis, prestanle Domino, facta est, annoVerbi incarnati mille si mo 

centesimo sexto, nos, post missarum sollempnia, omnibus rite per- 

actis, clum ad atrium dedicandum procederemus, corpora sancto- 

rum Audomari, Bertini, Folquini atque Silvini débita veneratione 

subsecuti sumus; cleincle vero, una cum midtitudine cleri ac populi, 

per medium fiuvii Agnione, quo videlicet ejusdem cenobii insula 

ambitur, navigio circumvecti, eisdem sanctis presentibus et nobis- 

cum, per Dei gratiam, ut credo, cooperantibus, totum infra spatium 

usque ad ipsam basilicam circumquaque sacravimus; cruces quoque 

a quatuor partibus atrii affigentes, episcopali benedictione sollemp- 

niter consignavimus. Cujus rei testes interfuerunt Odardus, Camera- 

censis episcopus, cum arcliidiaconis suis Anselmo atque Radulpho; 

clerici vero Taruanenses, Herbertus et Arnulphus, arcbidiaconi, ce- 

terique quamplures tam lai ci quam clerici. Quicunque igitur, contra 

hanc nostre immunitatis paginam, predictum atrium infrmgere vel 

imminuere, aut a jure ecclesie beati Bertini aliqua occasione alie- 

nare presumpserit, nisi, admonitus Deo et fratribus, satisfecerit, 

eterne maleclictionis vinculis subjaceat, atque reatus sui penas in 

die tremendi examinis perpetualiter exsolvat. 

« Datum Taruenne, anno Verbi incarnati millesimo centesimo duo- 

decimo. 

« Signum Jühannis, Taraennensis episcopi. » 

. XIV. • 

EXEMPLAJR CARTE JAMDICTI EPISCOPI, DE CIMITERIO ECCLESIE SANCTI NICOLAI DE GREVELINGA, 

« Quia apostolus dicit, Quecuncjiie facitis in verbo aut in opéré, omnia 

in nomine Domini facite; in ejus igitur nomine Dei Pa’ris omnipo- 

tentis et Filii et Spiritus Sancti, notum sit cunctis fidei catholice cul- 

oribus, quia ego Jobannes, Dei gratia, Morinorum episcopus, cimi- 

teriurn, ad tumulanda mortuorum corpora, concedo ecclesiole sancti 

29 
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Nicolay, juxta Gravenngam in Broburg site. Hoc aulem fieri venera- 

bilis filius noster Lambertus, Dei gratia, abbas sancti Bertini, parro- 

chianorum illius loci precibus misertus, a nobis impetravit. Dispen- 

satione autem tali factum est, ut unam libram, que de Broburg eidem